
Biała, 01.07.2022 r. 

IR.ZP.271.17.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 

Gmina Stara Biała podaje informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji 

dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała”. 

Do godziny 09:00 w dniu 01.07.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-

PUAP wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

PROJDRÓG-PROJEKTOWANIE I 
NADZORY inż. Leszek Pietrzak, 
ul. Targowa 18C, 09-407 Płock  

BIURO USŁUG 
GEODEZYJNYCH Wiesław 
Kozłowski, 
ul. Bielska 57a, 09-400 Płock 

Tomasz Dąbrowski, Bronowo 
Zalesie 40, 09-411 Biała 

Numer zadania 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

Te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji 
za

m
ó

w
ie

n
ia

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

Te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji 

za
m

ó
w

ie
n

ia
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 

Te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji 

za
m

ó
w

ie
n

ia
 

Zadanie nr 1 Brak oferty ------------- 49 200,00 zł 10 m-cy Brak oferty ------------ 

Zadanie nr 2  Brak oferty ------------- 127 991,00 zł 10 m-cy 108 240,00 zł 10 m-cy 

Zadanie nr 3 Brak oferty ------------- 70 356,00 zł 10 m-cy 83 640,00 zł 10 m-cy 

Zadanie nr 4 228 780,00 zł 10 m-cy Brak oferty ------------- Brak oferty ------------- 

Zadanie nr 5 Brak oferty ------------- 89 544,00 zł 10 m-cy 108 240,00 zł 10 m-cy 

Zadanie nr 6 Brak oferty ------------- 83 640,00 zł 11 m-cy 198 800,00 zł 10 m-cy 


		2022-07-01T14:47:51+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




